令和２年８月６日

ＰＴＡ会員各位（家庭数）

荒川区立汐入小学校ＰＴＡ

会 長  黒沢 学

ＰＴＡ行事について

日ごろよりＰＴＡ活動へのご協力ありがとうございます。

さて、毎年開催しております『給食試食会』と『手芸講習会』で

すが今年度は新型コロナウィルス感染拡大防止のため中止とさせて

いただきます。

毎年、楽しみにされている方が多い企画ですのでこのような決断

は心苦しいですがご理解いただけますようお願い申し上げます。

また、今後のＰＴＡ活動に関しましても開催の有無が決定次第速や

かにご報告いたします。お手紙の配布に合わせて汐入小学校ＰＴＡ

ホームページにも掲載いたします。

汐入小学校ＰＴＡホームページはこちら

http://www.shioiri-pta.com

汐入小学校ＰＴＡ

ホームページＱＲコード